HONORABLE  CONCEJO DELIBERANTE  DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 1 01 5 1 

Art. O:  Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de 

4 	
$ 472,58.- (PESOS CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS CON ClNCUENTA Y OCHO 

\CENTA'v'OS) en los autos caratulados "O URSO YOLANDA FRANCISCA Y 
BARBOSA JOSE FELIX SI SUCESION AB INSTESTATO' (Expediente N° 63739). 
ontos que deberán ser transferidos y depositados al Banco Provincia de Buenos 

Aires, Suc.